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A
! PERIODO
ACTUAL
CTIVO
CIRCULANTE
FONDO CAJA 27,679.53
BANCOS =13,939,124.08
DOCUMENTOS POR COBRAR 5,511,266.96
DEUDCRES DIVERSOS -1,362,864,72
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE -9,763,042.31
NO CIRCULANTE
EDIFICIOS 6,468,713,32
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 5,770,183.90
EQUIPO DE TRANSPORTE 16,370,447.65
MAQUINARIZ Y EQUIPRD 10,348,536.01
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS €8,602,698.76
TOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTE 107,560,579.64
-
TOTAL ACTIVOS 87,79%,537.33
C.0.D.IMPUESTO PREDIAL POR 64,494,377.39
PASIVOS CONTINGENTES 12,555,000.00
C.0.D. EQPO DE TRANSPORTE 2,875,222.00
Ley de Ingrescs Estimada 175,103,143,00
Ley de Ingrescs por Ejecutar 20,424,408.80
Modificaciones a la Ley de
Ley de Ingresos Devengada 195,527,551.80
Ley de Ingresos Recaudgda 195,527,551.80
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA B %

AL 31 DE DICIEMBRE 2017 31/12/2017
FERIODC PERICDO PERICDO
ANTERIOR ACTUAL ANTERIOR

PASIVOQ
CIRCULANTE
-13.19 PROVEEDORES 3,640,441.65 13,749,394,
—-24,224,007,97 ACREEDORES DIVERSOS 8,119, 500:32 1,846,468,
2,535,536.26 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR -12,602,272.85 9,086,410.
-1,651,673.09 FONDOS AJENOS 37,891,327.66 2,495,638,
-23,340,157.99 OTROS FONDOS DE TERCEROS EN 1,865,935.75 1,865,935,
OTROS PASIVOS CIRCULANTES 5,496,708.33 9,550,000.
TOTAL PASIVO CIRCULANTE 44,411,640.86 38,593,848,
6,468,713.32
5,744,574.89
16,370,447.65 NO CIRCULANTE
10,348,536.01 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 82,006,514.25 79,602,881.
77,321,615.87 TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 82,006,514.25 79,602,881,
116,253,887.74 TOTAL PASIVOS 126,418,155.11118,196,?29.
CAPITAL
PATRIMONIC MUNICIPAL 39,501,919.86 39,476, 310.
92,913,729.75 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES—64,?59,311.02—64,?59,311.
RESULTADQ DEL EJERCICIO -3,363,226.52
TOTAL CAPITAL -28,620,617.68-25,283,000.
19,125,603.80C.0.A. IMPUESTO PREDIAL POR 64,494,377.29 19,125,603,
12,555,000.00 PASIVOS CONTINGENTES 12,555,000.00 12,555,000.
2,846,385,00C.0.A EQPC DE TRANSPORTE 2,875,222.00 2,846,385,
Presupuesto de Egresos Aprobado 175,103,143.00
Presupuesto de Egresos por Ejercer -9,095,741.58
Modificaciones al Presupuesto de 14,691,893.74
Presupuesto de Egresos 198,890,778.32
Presupuesto de Egresos -4Q$?8 890,778.32
Fresupuesto de Egresos '-,890,7?8 3z
Presupuesto de Egresos$e3e ,890,778.32
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H. AYUNTAMIENTO DE EMPALME
REM-530801-NQ2

CUENTA PUBLICA 2017
RELACION ANALITICA DE:

FONDO CRJA
DICIEMBRE DE 2017

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE
FONDO CAJA

FABIANA LILI VERDUGC PEREZ

CAJA RECAUDADORA

Lissete Gpe. Lopez Corrales
Berenice Atondo Verduge

MARIA ANAIS DURAN COTA

CULCE KARMINA MATUS SANDOVAL
BERENICE ATONDO VERDUGO

FERNANDO ZAMORATEY CABALLERO
GERARDO LOZANC HERNANDEZ

ALBERTO ALONSO VALENZUELA CORRAL

=18

0.
i 7
-0.
.B2
.00
.00
.69
.00
-50
.00

=1,

19
00
00
18

19

28,549

Q.
26,357,
1,000.
15,801.
1,000.
8,556,
192,
1,000.
0.
1,000,

28,549,

.80
j1¢]
30
0o
26
00
04
50
a0
0o
00

80

857%.
.20
856.
.00
.00
811.
.00
.00
.00
.00
.00

857.

08

88

88

08

S LE242017

27+6179.53
-0.20
25,487.42
999.82
15,788.,44
188.12
8,511.04
191.81
1,000.00
0.50
1,000.00

A6 7G.53



